BAVARIA C38

Le Petit Mami

SPECIFICHE DELLA

BARCA

Base Charter

Tropea, Porto di Tropea, Italia

Yacht ID
572

Brand

Bavaria Yachtbau

Nome

Le petit Mami

Anno Di Costruzione
2024

Lunghezza

11.31m

Cabins
3

Cuccette
6+2

Passeggeri Massimi
8

Bagni/Docce
2

Barca a vela Bavaria C38 , Le petit Mami“, costruito a 2024,
ormeggiata in Tropea, Porto di Tropea, Tropea - Italia. La

barca ha 3 cabins, : cabine e 2 toilets/showers.

EQUIPAGGIAMENTO STANDARD DELLA

BARCA

Attrezzature di coperta Anchor linea, Anchor swivel, Ancora principale, Ausiliari di

Cucina

Elettrauto yacht

Interior

l'intrattenimento

Navigazione

Sicurezza

ancoraggio (Riserva di ancoraggio, ancora di rispetto),
Barca gancio (mezzomarinaio), Black ball, Black conus,
Canna d'acqua, Cime di ormeggio, Cuscini pozzetto,
Doccetta esterna, Gommone (tender), Panchetta,
Parabordi, Paraspruzzi, Passerella, Pozzetto tenda piena,
Round fender, Secchio di plastica, Springleine, Tanica per
gasolio, Tanica per l'acqua, Tavolo esterno con la luce, Teak

pozzetto, Tendalino, Varricello Salpancore

Acqua calda, Bombole del gas, Creatore di caffé (Moka

and Filter), Frigorifero, Utensili da cucina

Batteria, Carica batterie, Inverter (350 Watt), Prolunga per
corrente 220 V, Radio VHF

Barometro, Bussola da rilevamento, Lowerable salon table,

Orologio

Casse in pozzetto, Radio

Attrezzatura di navigazione, Autopilota, Carte nautiche e
nautica guida, Elica di prua, GPS plotter cartografico -
Pozzetto, Harbour guides, Logge/Lot/Speed/Wind,
Riflettore radar, Tridata, Windex

Estintore, Giubbotti di salvataggio (automatic),
Imbracatura di sicurezza (cinture di sicurezza), Kit di pronto
soccorso (farmacia), Nebbia corno, Rettungsinsel,

Salvagente + Lampeggiante, Segnali di soccorso

Lazy bag, Lazy jacks

Dinghy pompa (pompa aria), Impeller, V-belt, oilfilter,
Lampada, Repair box for dinghy, Set di attrezzi, Tronchese,
USB socket



PRICE / WEEKS

21.09. - 28.09.2024 28.09.-12.10.2024 12.10.-19.10.2024 19.10. - 26.10.2024
Prenotato Prenotato 2356€ 2:356€
26.10. - 02.11.2024 02.11. - 09.11.2024 10.11. - 31.12.2024 01.01. - 28.03.2025
2356€ 2356€ Prenotato Prenotato

29.03. - 05.04.2025
2306€

A AVARLY

WEB TELEFONO

+49 (0)8171 299 05

INDIRIZZO E-MAIL

info@suncharter.de

www.suncharter.de

SUN CHARTER k CHARTER
Hans-Urmiller-Ring 11, D-82515, Wolfratshausen, Germany ‘ Est. 1982


https://www.suncharter.de
tel:+49(0)817129905
mailto:info@suncharter.de
https://www.google.com/maps?ll=47.28839,15.978484&z=17&t=m&hl=en&gl=HR&mapclient=embed&cid=9382989001117295587

PRICE / WEEKS

05.04

03.05

31.05

28.06

26.07

23.08

20.09

18.10

WEB

.- 12.04.2025

2366<€

.-10.05.2025

2766<€

.- 07.06.2025

2:960€

.- 05.07.2025

3366€

.- 02.08.2025

A160-€

.- 30.08.2025

T400-€

.- 27.09.2025

3066€

.- 25.10.2025

www.suncharter.de

SUN CHAR

TER

12.04. - 19.04.2025
2:366<€

10.05. - 17.05.2025
2766<€

07.06. - 14.06.2025
3600€

05.07. - 12.07.2025
3406<€

02.08. - 09.08.2025
43566-€

30.08. - 06.09.2025
5256€

27.09. - 04.10.2025
2:600€

25.10. - 01.11.2025

TELEFONO

19.04. - 26.04.2025
2366<€

17.05. - 24.05.2025
2766<€

14.06. - 21.06.2025
100-€

12.07. - 19.07.2025
3666€

09.08. - 16.08.2025
435660-€

06.09. - 13.09.2025
5:600€

04.10. - 11.10.2025
2:566<€

+49 (0)8171 299 05

Hans-Urmiller-Ring 11, D-82515, Wolfratshausen, Germany

26.04. - 03.05.2025
2366<€

24.05. - 31.05.2025
2766<€

21.06. - 28.06.2025
5206€

19.07. - 26.07.2025
3906<€

16.08. - 23.08.2025
4000-€

13.09. - 20.09.2025
5600€

11.10. - 18.10.2025
2:366<€

A AAARL

INDIRIZZO E-MAIL

info@suncharter.de

‘k CHARTER
Est. 1982


https://www.suncharter.de
tel:+49(0)817129905
mailto:info@suncharter.de
https://www.google.com/maps?ll=47.28839,15.978484&z=17&t=m&hl=en&gl=HR&mapclient=embed&cid=9382989001117295587

PRICE / WEEKS

01.11.-08.11.2025 09.11. - 31.12.2025
2306<€ Prenotato

ARAURY

WEB TELEFONO

+49 (0)8171 299 05

INDIRIZZO E-MAIL

info@suncharter.de

www.suncharter.de

SUN CHARTER k CHARTER
Hans-Urmiller-Ring 11, D-82515, Wolfratshausen, Germany ‘ Est. 1982


https://www.suncharter.de
tel:+49(0)817129905
mailto:info@suncharter.de
https://www.google.com/maps?ll=47.28839,15.978484&z=17&t=m&hl=en&gl=HR&mapclient=embed&cid=9382989001117295587

